---

GaM031

**Bruno de Cocq**

alias **(de) Cock.**

b - Gand (Flandre Orientale).

d - 1696.

e - AL hos ? -c.1703

Ch hos c.1703-c.1704

Ga moine c.1704-1710

SA proc 10 juin 1710-22 juillet 1722

Ga P 1723-1732

An coa c.1733-1738

Lo P 20 mai 1738- ? août 1739

Ga P 1739-21 mars 1745

Ga coa 1745- †.

f - 7 août 1747.

---

PB :

AC 100/28, p. 197, c.1724 : domnus Brunoni de Cocq professus domus Gandavi et procuratori domus monialium Brugis in priorem dictæ domus Gandavi super annum a conventualibus electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 95, c.1725 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 105, c.1726 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 115, c.1727 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 125, c.1728 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 135, c.1729 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 145, c.1730 : priori domus Gandavi non fit misericordia et spatiamentum extra domum omnino prohibimus.

AC 100:48/4, p. 506, c.1730 : Missæ de Beata Maria, 9a

AC 100/35, p. 155, c.1732 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 156, c. 1732 : concordat cum copia, quod testor frater Bruno De Cocq prior domus Gandavi.

AC 100/28, p. 204, c.1733 : domnus Bruno de Cocq vadat ad domum Antverpiæ, visis et examinatis libellis supplicibus a plerisque monachis ad nos transmissis cæterisque ad illud negotium spectantibus hortamur eos ut in posterum ab ulterioribus scriptis abstineant sed Deum præ oculis habentes suæ conscientiæ et saluti melius consulant, suumque superiorem tamquam legitimum pastorem diligant et revereantur.

AC 100/28, p. 221, c.1740 : domnus Bruno de Cocq professus domus Gandavi et priori domus Lovanii a conventualibus dictæ domus Gandavi in priorem super annum electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/35, p. 172, c.1741 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

RAG, B1288 :

SABg Cal. :

GaM032

**Bruno Hebbelincs**

alias **Hebbelins.**

e - cité 1727

SM hos ? -1737- ?

Ga vic ? -c.1741- ?

Ga proc 1743-1746

Bg vic 2 juin 1747-c.1753

Ch vic c.1753- ?

Ga moine ? - †.

f - 18 décembre 1755.

---

SAG 2 :

SAG 3 :

SAG 9 :

SAG 11 :

SABg Cal. :

AC 100/35, p. 173, c.1741 : concordat cum copia authentica ita testor frater Bruno Hebbelins vicarius domus Gandensis.

PB :

GaM033

**Bruno van Heusden.**